EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº. 014.2016.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO,
REFERENTE À CONFECÇÃO, IMPLANTAÇÃO
E MANUTENÇÃO DA SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL E VERTICAL NAS VIAS
URBANAS DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: SINALARTE COM.
SERV. E PAPELARIA LTDA – ME - CNPJ:
08.621.352/0001-76. ENDEREÇO: RUA
DESEMBAGADOR REGULO TINOCO, 1350
A, BARRO VERMELHO, NATAL/RN, CEP:
59022-080. ITENS VENCIDOS: 07 - R$ 360,00
E 08 - R$ 74,50. REPRESENTANTE LEGAL:
JOSÉ CORREIA DA COSTA. REPRESENTANTE
DO MUNICÍPIO: FERNANDO CUNHA LIMA
BEZERRA - PREFEITO CONSTITUCIONAL.

EXTRATO DO DÉCIMO QUINTO
TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba, através
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Urbanismo. Contratada: TCL – Limpeza Urbana
Ltda.; Objeto: Prorrogação de prazo de vigência do
contrato até 30/11/2016.  Fundamentação Legal:
57, II, c/c § 4º, da Lei 8.666/93. Processo licitatório
nº 101/2010, modalidade Concorrência. Joacy
Carlos Pereira de Assis - p/ Contratante. George
Augusto Negócio de Freitas p/ Contratada.

PROCESSO LICITATORIO Nº 012/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
ESTRUTURA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO
PARA APOIO DE UMA CAIXA D’ÁGUA NA
COMUNIDADE DE TAPARÁ NO MUNICÍPIO
DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado de
julgamento da documentação habilitatória do
processo em comento. Empresa Habilitada JMS
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME. Caso não
haja interposição de recurso, fica aprazada a
sessão pública para abertura do envelope contendo
a proposta financeira para o dia 21/07/2016 as
09h30min. Macaíba/RN, 12/07/2016. CPL/PMM

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1060 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, terça-feira, 12 de julho de 2016

RESULTADO

EXTRATOS

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

www.prefeiturademacaiba.com.br